РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 30 »  ноября  2020 г.                                                               № 34-05-СС

О внесении изменений в правила благоустройства и содержания территории Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области, Ждимирский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение правил благоустройства и содержания территории Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области, принятые Ждимирским сельским Советом народных депутатов Знаменского района Орловской области от 15 сентября 2020 года № 31-02-СС следующие изменения:

1) Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Признать утратившим силу решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской
 области от 25 сентября 2017 года № 6-03-СС «Об утверждении правил благоустройства населенных пунктов Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области.».
2) Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования в порядке, установленном Уставом Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области.».
3) Пункт 9  приложения к решению исключить.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области Н. М. Серегину.
Глава Ждимирского сельского поселения                              Н. М. Серегина